UBND TỈNH SƠN LA

VĂN PHÒNG

Số:         /GM-VPUB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Sơn La, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự hội nghị thẩm tra của Ban Kinh tế- Ngân sách về các nội dung

bổ sung trình kỳ họp chuyên đề lần thứ mười chín của HĐND tỉnh

Thực hiện chỉ đạo của đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh và thông báo số

740/TB-KTNS ngày 14/4/2024 của Ban Kinh tế- Ngân sách HĐND tỉnh về kế

hoạch thẩm tra các nội dung bổ sung trình kỳ họp chuyên đề lần thứ mười chín

của HĐND tỉnh thuộc lĩnh vực kinh tế- ngân sách.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí dự hội nghị thẩm

tra. Cụ thể như sau:

1. Thành phần mời:

- Đồng chí Lê Hồng Minh- Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Lãnh đạo các sở, ngành, cơ quan, đơn vị: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở

Giao thông vận tải, Sở Công thương, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Tài chính,

Sở Xây dựng, UBND thành phố.

 - Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh.

2. Thời gian: 08h30 ngày 15/4/2024.

3. Địa điểm: Phòng họp 811- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

4. Nội dung: Thẩm tra 06 nội dung theo thông báo số 740/TB-KTNS.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí dự Hội nghị

thẩm tra và rà soát, chuẩn bị nội dung báo cáo bổ sung, giải trình (nếu cần) tại

hội nghị./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Các  đ/c Phó UBND tỉnh (b/c);

- Như thành phần mời;

- VP UBND tỉnh (LĐ, đ/c Thiện);

- Lưu: VT, TH (V.Hải).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Vạn

		2024-04-14T17:01:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-14T17:10:00+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-14T17:10:05+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-14T17:10:15+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!